
Dans le cadre de son partenariat avec la CAF, 
la ville de Quéven propose une tarification 
modulée, basée sur le quotient familial (QF). 
* Tarifs pour les jeunes Quévenois et Gestellois.

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans "Ferme de Kerzec"
Renseignements au Pôle Jeunesse
5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 06 73 89 20 10 // www.queven.com

QF < 873 € QF > 873 €

Carte d’adhésion 1 € 3 €

Tarif A 8 € 10 €

Tarif B 6 € 8 €

Tarif C 3 € 5 €

Tarif D 1 € 2 €
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R Du 8 juillet au 23 août 2019

ACTIVITÉS    
Accueil de loisirs 

12-17 ans
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13/7 et 3/8 : Kingoland
Découvrez les nouvelles 

attractions du parc !
Prévoir pique-nique et rechanges 

RDV à 10h - Ferme de Kerzec - Tarif A

27/7 et 17/8 : Récré des 3 curés
Sensations fortes garanties avec des attractions 

comme le Grand Huit, le River Splash, le Mambo, 
la Pieuvre, sans oublier le Spoontus!

Prévoir pique-nique et rechanges 
 RDV à 10h  - Ferme de Kerzec - Tarif A

20/7 et 10/8 : Parc de l'Odet
Jeux d’eau, structures gonflables...
Une belle journée en perspective. 

Prévoir pique-nique et rechanges 
 RDV à 10h  - Ferme de Kerzec - Tarif B

Les 
+

Vendredi 5 juillet : JDS Serial Battle
Un seul objectif, survivre ! 

Yann Prost, créateur de jeux de société, viendra nous présenter 
Sérial Battle, un jeu inspiré du film Battle Royal (Fortnite). 

Vous allez devoir éviter les pièges pour devenir  
l’ultime survivant.

 RDV à 20h30 - Pôle Jeunesse - Gratuit

Tous les samedis : 
tournoi de fléchettes

Le niveau est de plus en plus 
élevé ! La bulle n’a plus de 

secrets pour certains...
Alors, c’est l’heure de tester 

votre agilité !
RDV à 14h- Pôle Jeunesse - Gratuit

Du 8 au 11 juillet : les journées "Créa"
• Lundi 8/7 : création d’une lampe et d’un pense-bête  
• Mardi 9/7 : création d’un Puissance 4 et d’un Passe-trappe
• Mercredi 10/7 : fabrication d’une boîte à rangement et gravure 
• Jeudi 11/7 : fabrication d’une catapulte, d’un support casque  
et d’un amplificateur de téléphone.

RDV à 10h - Pôle Jeunesse -  5€ la journée
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12/8 : Journée Sciences
Jouez les alchimistes à travers 

de multiples expériences 
originales.

RDV à14h - Ferme de Kerzec - Tarif D 

12/8 : Soirée karaoké 
déguisée

Dans une ambiance fluo, 
amusez-vous !

RDV à18h30 - Pôle Jeunesse - Tarif C 
(panini et boissons offertes)
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20/8 : La ferme en folie
On fait le plein de jeu pour une 

journée complètement fun !

RDV à 14h - Ferme de Kerzec - Tarif D
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11/7 : Calligraphie
Initiez-vous à l’écriture, au style 

et aux symboles nippons. 
Atelier animé par une pro.

RDV à 14h - Stade Kerlébert - Tarif C

18/7 : (Porte) Savon
Créez votre propre savon et 
fabriquez en même temps  

un objet pour le poser !
  RDV à 14h - Ferme de Kerzec - Tarif D

22/8 : Customisation 2
La rentrée approche, personna-

lisez votre agenda et créez  
votre propre trousse.

 RDV à 14h - Stade Kerlébert  - Tarif D

19/7 et 9/8 : Super 
Smash Bros ultimate

Incarnez votre héros préféré et 
entrez dans l’arène SSB ! 

 RDV à 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

26/7 et 16/8 : Mario Kart
De retour sur l’asphalte, faites 

chauffer la gomme !  
3, 2,1… Go !

 RDV à 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

5/8 : Zootopia
Découverte du zoo de Pont-Scorff sous forme d’ateliers 

pédagogiques. Une visite comme vous ne l’avez jamais faite !
Prévoir pique-nique

RDV à 10h - Pôle Jeunesse - Tarif B

7/8 : Playa Brazil
Beach soccer, beach volley, beach tennis, frescobol et de la 

pétéca… Bref, ça va transpirer !
Prévoir rechanges

 RDV à 13h - Stade Kerlébert - Tarif D

8/8 : Terrarium végétal
Voici une idée déco super sympa. Créez vous-même un petit 

jardin confiné dans un bocal en verre.  

RDV à 14h - Ferme de Kerzec - Tarif D

30/7 : Koh-Lanta
Prêt pour les épreuves ?  

" A la fin il n’en restera qu’un !"
Prévoir pique-nique et rechanges

 RDV à 10h30 - Ferme de Kerzec - Tarif D

8/7 : Photobooth
Fabriquez vos filtres photos 

et accessoires pour créer des 
selfies originaux !

 RDV à 14h - Ferme de Kerzec -  Tarif D

29/7 : Bubble foot
Du but à la bulle, il n’y a qu’un 
pas, à vous de faire le bond !

Prévoir rechanges - RDV à 15h -  
Stade Mané Rivalain - Tarif A

15/7 : Atelier Maki
Apprenez à rouler de fameux 
makis aux ingrédients variés.  

Animé par une pro.
 RDV à 14h - Ferme de Kerzec -  Tarif D

22/7 : To be fruit
Réalisez smoothies, cocktails  

et même des chips  
avec des fruits ! 

 RDV à 14h - Ferme de Kerzec -  Tarif D

9/7 : Bataille navale géante
Touché, mouillé ! Combattez avec des bombes à eau et 

éliminez vos adversaires !

RDV à 14h - Complexe sportif de Kerlébert - Tarif D

16/7 et 13/8 : À vos boussoles !
Munissez-vous d’une boussole, d’une carte, de quelques 

indices et soyez le premier à trouver le chemin  
qui vous mènera à la victoire.
 RDV à 14h - Ferme de Kerzec  - Tarif D

23/7 et 6/8 : Jeux d'eau
Parfait pour s‘amuser dehors quand il fait chaud. 

Glissades et rigolades assurées !
Prévoir rechanges

 RDV à 14h - Stade Mané Rivalain - Tarif D

10/7 : Rando VTT
A la découverte des paysages  
et des parcours de Quéven ! 
Prévoir eau et casque obligatoire

 RDV à 14h - Stade Kerlébert -  Gratuit

31/7 : Olympiades
Réveillez le dieu du stade qui 

sommeille en vous !
Prévoir rechanges + pique-nique

RDV à 11h - Stade Kerlébert - Tarif D

17/7 : Pétanque grillades
Rendez-vous incontournable 

des vacances, le club de Quéven 
vous attend !

 RDV à 14h - Stade Kerlébert -  Tarif C

24/7 : Tournoi city stade
Foot, basket, handball… Qui 

ramènera la coupe à la maison ?
Prévoir rechanges 

 RDV à 14h - City-stade -  Gratuit

21/8 : New sport
Découvrez de nouveaux sports 

tels que le tchoukball  
et le bumball.

 RDV à 14h - Salle de Kerlébert - Gratuit

14/8 : Multi-golf
Golfez autrement…  

Au programme : disc golf,  
foot golf et tennis golf.

 RDV à 14h - Ferme de Kerzec - Gratuit

25/7 : Customisation 1
Ramenez de vieux tee-shirts  

pour leur donner une  
seconde vie.

 RDV à 14h - Ferme de Kerzec  - Tarif D

1/8 : Objectif NASA
Fabriquez un lanceur et vos fusées à eau ! 

Prêt pour le décollage

 RDV à 13h - Stade Kerlébert - Tarif D
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5/7 : JDS + Serial Battle
Découverte de ce nouveau jeu 
de société avec son créateur. 

Voir au dos
 RDV à 20h30 - Pôle Jeunesse - Gratuit

19/7 : JDS
Le Pôle Jeunesse et l'asso  

Joclud mettent plus de 200 
jeux sont à votre disposition !
 RDV à 20h30 - Pôle Jeunesse - Gratuit

12/7, 2/8 et 23/8 :  
Tournoi FIFA 19

Choisissez votre équipe fétiche 
pour remporter le trophée !
 RDV à 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

12/7 : JDS + Carte Magic
Découvrez l'univers de Magic 
The Gathering grâce à un petit 

tournoi d’apprentissage.
 RDV à 20h30 - Pôle Jeunesse - Gratuit

23/8 : Paintball
Venez vous affronter entre 

warriors et partager un BBQ final!
Prévoir rechanges + saucisses/ merguez  

 RDV à 10h - Ferme de Kerzec - Tarif A

9/8 : Labyrinthe hanté
De nuit, dans un champ de maïs, 

vous serez livré à vous-même !
Prévoir pique-nique et lampe torche

 RDV à 18h - Ferme de Kerzec - Tarif A


